ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №77

13.09.2001

         Санкт-Петербург

«О ремонте электропроводки»

В связи с аварийным состоянием электропроводки в здании Муниципального Совета,  во избежании пожароопасной ситуации,  в соответствии со ст. 8, ст. 15 Устава МО №71,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Провести капитальный ремонт электропроводки в здании Муниципального Совета.

2. Финансирование ремонта электропроводки осуществлять за счет средств местного бюджета по ст. «содержание Совета».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Управляющего Администрации Муниципального Совета МО №71 Ломова Э.Д.

Председатель Муниципального Совета                                                                 Р.А.Яхин